
 
Список  

педагогічних працівників ЗЗСО «Ліцей №1 смт. Муровані Курилівці»,  
які атестуються у 2024-2025 навчальному році 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я 
по батькові 

педагогічного 
працівника 

Фах за 
дипломом  

Предмет, що 
викладає учитель, 

або займана 
посада  

Пройдено 
курси 

(місяць, рік) 

Навчальний рік 
та результати 
попередньої 

атестації 

Очікувані 
результати 
атестації 

1 Біла Світлана 
Іванівна 

Учитель 
фізики і 

математики 

Учитель фізики і 
математики 

Фахові 
12-2021 
04-2022 
07-2023 
11-2023 

Тематичні  
07-2021 

     11-2021 
03-2024  
06-2024 

2020 
Підтвердження 
вищої категорії 

Підтвердження 
вищої категорії 

2 Кравчук Лідія 
Вікторівна 

Вчитель 
початкових 

класів 

Вчитель 
початкових класів 

Фахові  
02-2021 
06-2022 
09-2023 
07-2024 

 
Тематичні 

02-2024 
 

2020 
Підтвердження 
вищої категорії 

та 
педагогічного 

звання 
«старший 
учитель» 

Підтвердження 
вищої категорії 
та звання 
«старший 
учитель» 

3 Кравчук Лідія 
Вікторівна 

Вчитель 
початкових 
класів 

Вчитель 
початкових класів 

Фахові 
Тематичні 

09-2023 

 Підтвердження 
вищої категорії 
та присвоєння 
педагогічного 
звання 
«старший 
вихователь» 

4 Ольшевська 
Світлана 
Анатоліївна 

Вчитель 
початкових 

класів 

Асистент вчителя Фахові 
10-2021 
12-2021 
06-2022 
04-2024 

Тематичні 
06-2023 
08-2023 

2020 
Присвоєння 

вищої категорії 

Відповідність 
займаній 
посаді та 12 
тарифному 
розряду 

5 Серветник 
Василь 
Григорович 

Вчитель 
математики 

Вчитель 
математики 

Фахові 
12-2021 

Тематичні 
06-2021 
11-2021 
11-2022 
09-2024 

      2020 
Підтвердження 
вищої категорії 
та звання  
«учитель 
методист» 

Підтвердження 
вищої категорії 
та звання  
«учитель 
методист» 

6 Заболотчук Інна 
Василівна 

Психологія Практичний 
психолог 

       2020 Присвоєння 
вищої категорії 



Присвоєно I 
кваліфікаційну 
категорію 

7 Кушнір Алла 
Іванівна 

Учитель 
української 

мови та 
літератури 

Бібліотекар Фахові  
08-2021 

       2020 
Присвоєно 2 
категорію та 

встановлено 10 
тарифний 

розряд 

Присвоєння I 
категорії та 

встановлення 
11 тарифного 

розряду 

 
 

                        В.о. директора ліцею                    Світлана БІЛА 

 


